
UCHWAŁA NR  XLIV/477/2014
RADY GMINY PODEGRODZIE

                z dnia 26 sierpnia 2014 r.                   

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku  komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
nr 1546 K w Gostwicy  

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminny (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późn. zm.),

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1.
      
1. Dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców  wskazuje  się  wstępnie  miejsce  lokalizacji  nowego 

przystanku  komunikacyjnego  przy  drodze  powiatowej  nr  1546  K  Stadła – Długołęka  – 

Przyszowa na wysokości działek 1039  oraz 1046/2 obręb Gostwica (lewy, prawy).

2. Wnioskowaną lokalizację  nowego przystanku komunikacyjnego,  określoną w ust. 1 wskazano 

na mapie stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  

Uchwała  podlega  przekazaniu  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Nowym  Sączu,  celem 

uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków na drodze powiatowej nr 1546 K 

Stadła – Długołęka - Przyszowa.

§ 3.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy             

Podegrodzie                              

mgr   Dariusz Kowalczyk                  


